
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 56344457

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.337,81 RON - 1.337,81 RON

Descriere: : CUI PERCUTIE 6X60 - 50X 0.126 = 6.3 LEI CUI PERCUTIE 8X80 - 20X 0.25 = 5.04 LEI LAVABIL SAVANA 15L - 4X 227.73 = 910.92 LEI DUROLAC +INTARITOR 4L - 4X 73.95 = 295.80 LEI FOLIE CONSTRUCTII - 10X 5.04 = 50.42 LEI PENSULA - 3X 5.46 = 16.39 LEI TRAFALLET - 3X 17.65 = 52.94 LEI mai putin
